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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

 
846. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА OПШТИНА 
МАКЕДОНСКИ БРОД 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-
њето на движните ствари и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Општина Маке-

донски Брод, а за потребите на Општинска установа Дом на култура „Македонски Брод“ - Македонски Брод. 
      

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Македонски Брод, 

со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 
 

       Бр. 44-1260/1                                          Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
            Скопје                                     Оливер Спасовски, с.р. 
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847. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 
ЗДРУЖЕНИЕ БИБЛИОТЕКА АЛ - БИ С. БАБИНО ДЕМИР ХИСАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-
њето на движните ствари, и тоа: 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Здружение 

Библиотека АЛ-БИ с. Бабино Демир Хисар.       
Член 3 

Министерот за образование и наука склучува договор со директорот на Здружение Библиотека АЛ-БИ 
с. Бабино Демир Хисар, со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа од-
лука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  
Северна Македонија“. 

 
      Бр. 44-1262/1                                        Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
            Скопје                                            Оливер Спасовски, с.р. 
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848. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 
ВАЛАНДОВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користењето 

на движните ствари и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Општина Валан-

дово, а за потребите на Јавна општинска установа Дом на културата „25-ти Мај“ - Валандово. 
      

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Валандово, со кој 

се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 
 

     Бр. 44-1265/1                                           Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
           Скопје                                               Оливер Спасовски, с.р. 
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849. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА  
НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА „АСНОМ“- ГОСТИВАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-
њето на движните ствари и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Национална ус-

танова Центар за култура „АСНОМ“ - Гостивар. 
 

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со директорот на Национална установа Центар за 

култура „АСНОМ“ - Гостивар, со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 
одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  
Северна Македонија“. 

 
        Бр. 44-1276/1                                           Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
             Скопје                                           Оливер Спасовски, с.р. 
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850. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  
ДЕМИР ХИСАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-
њето на движните ствари, и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на општина Демир 

Хисар, а за потребите на Дом на култура „Илинден“ - Демир Хисар. 
 

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Демир Хисар, со кој 

се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 
 

        Бр. 44-1266/1                                        Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
               Скопје                                              Оливер Спасовски, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________ 
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18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 147 

 
 



 Стр. 148 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 149 

 
 



 Стр. 150 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 151 

 
 



 Стр. 152 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 153 

 
 



 Стр. 154 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 155 

 
 



 Стр. 156 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 157 

 
 



 Стр. 158 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 159 

 
 



 Стр. 160 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 161 

 
 



 Стр. 162 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 163 

 
 



 Стр. 164 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 165 

 
 



 Стр. 166 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 167 

 
 



 Стр. 168 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 169 

 
 



 Стр. 170 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 171 

 
 



 Стр. 172 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 173 

 
 



 Стр. 174 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 175 

 
 



 Стр. 176 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 177 

 
 



 Стр. 178 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 179 

 
 



 Стр. 180 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 181 

 
 



 Стр. 182 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 183 

 
 



 Стр. 184 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 185 

 
 



 Стр. 186 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 187 

 
 



 Стр. 188 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 189 

 
 



 Стр. 190 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 191 

 
 



 Стр. 192 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 193 

 
 



 Стр. 194 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 195 

 
 



 Стр. 196 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 197 

 
 



 Стр. 198 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 199 

 
 



 Стр. 200 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 201 

 
 

       Бр. 44-367/1                                          Претседател на Владата 
21 јануари 2020 година на Република Северна Македонија, 
            Скопје                                     Оливер Спасовски, с.р. 
 



 Стр. 202 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 203 

 
 



 Стр. 204 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 205 

 
 



 Стр. 206 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 207 

 
 



 Стр. 208 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 209 

 
 



 Стр. 210 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 211 

 
 



 Стр. 212 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 213 

 
 



 Стр. 214 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 215 

 
 



 Стр. 216 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 217 

 
 



 Стр. 218 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 219 

 
 



 Стр. 220 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 221 

 
 



 Стр. 222 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 223 

 
 



 Стр. 224 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 225 

 
 



 Стр. 226 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 227 

 
 



 Стр. 228 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 229 

 
 



 Стр. 230 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 231 

 
 



 Стр. 232 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 233 

 
 



 Стр. 234 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 235 

 
 



 Стр. 236 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 237 

 
 



 Стр. 238 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 239 

 
 



 Стр. 240 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 241 

 
 



 Стр. 242 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 243 

 
 



 Стр. 244 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 245 

 
 



 Стр. 246 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 247 

 
 



 Стр. 248 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 249 

 
 



 Стр. 250 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 

 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 251 

 
 



 Стр. 252 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 253 

 
 



 Стр. 254 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 255 

 
 



 Стр. 256 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 257 

 
 



 Стр. 258 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 259 

 
 



 Стр. 260 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 261 

 
 



 Стр. 262 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 263 

 
 



 Стр. 264 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 265 

 
 



 Стр. 266 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 267 

 
 



 Стр. 268 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 269 

 
 



 Стр. 270 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 271 

 
 



 Стр. 272 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 273 

 
 



 Стр. 274 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 275 

 
 



 Стр. 276 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 277 

 
 



 Стр. 278 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 279 

 
 



 Стр. 280 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 281 

 
 



 Стр. 282 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 283 

 
 



 Стр. 284 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 285 

 
 



 Стр. 286 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 287 

 
 



 Стр. 288 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 289 

 
 



 Стр. 290 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 291 

 
 



 Стр. 292 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 293 

 
 



 Стр. 294 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 295 

 
 



 Стр. 296 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 297 

 
 



 Стр. 298 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 299 

 
 



 Стр. 300 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 301 

 
 



 Стр. 302 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 303 

 
 



 Стр. 304 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 305 

 
 



 Стр. 306 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 307 

 
 



 Стр. 308 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 309 

 
 



 Стр. 310 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 311 

 
 



 Стр. 312 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 313 

 
 



 Стр. 314 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 315 

 
 



 Стр. 316 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 317 

 
 



 Стр. 318 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 319 

 
 



 Стр. 320 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 321 

 
 



 Стр. 322 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 323 

 
 



 Стр. 324 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 325 

 
 



 Стр. 326 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 327 

 
 



 Стр. 328 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 329 

 
 



 Стр. 330 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 331 

 
 



 Стр. 332 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 333 

 
 



 Стр. 334 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 335 

 
 



 Стр. 336 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 337 

 
 



 Стр. 338 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 339 

 
 

 



 Стр. 340 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 341 

 
 



 Стр. 342 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 343 

 
 



 Стр. 344 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 345 

 
 

 



 Стр. 346 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
 



18 февруари 2020  Бр. 45 - Стр. 347 

 
 



 Стр. 348 - Бр. 45                                                                             18 февруари 2020 
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 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари.  
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Декларации, заеднички позиции и демарши на 
Европската Унија кон кои се придржува/прифаќа 
Република Северна Македонија на покана на ЕУ 

 
 
 

 
 

 

 
С О Д Р Ж И Н А  

 
  

  Стр. 
5. Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1721 на 

советот од 14 октомври 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за 
рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои 
се поврзани со нив......................................................................................................................... 2 

 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

5. 
Врз основа на член 7 став 1 од Законот за рестриктивни мерки (,,Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 190/17), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 10 февруари 2020 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА (ЗНБП) 2019/1721 НА 
СОВЕТОТ ОД 14 ОКТОМВРИ 2019 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА (ЗНБП) 2016/1693 ЗА 
РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ИСИС (ДАЕШ) И АЛ-КАЕДА И ЛИЦА, ГРУПИ, ПРЕТПРИЈАТИЈА И 

СУБЈЕКТИ КОИ СЕ ПОВРЗАНИ СО НИВ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се воведуваат рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1721 на Советот од 14 

октомври 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) 
и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се поврзани со нив.  

 
Член 2 

Оваа одлука се однесува на следниве видови рестриктивни мерки: 
- ембарго на оружје, 
- ембарго на стоки и услуги,  
- финансиски мерки и 
- забрана за влез во Република Северна Македонија 



 
 

Стр. 2 - Бр. 45                                                       18 февруари 2020 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 
ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  
Член 3 

Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за 
економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за 
финансии-Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.  

 
Член 4 

Одлуката (ЗНБП) 2019/1721 на Советот од 14 октомври 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 
2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се 
поврзани со нив во оригинал на англиски и во превод на македонски јазик е дадена во прилог и е составен дел на 
оваа одлука.   

 
Член 5 

Рестриктивните мерки против ИСИС (Даеш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се 
поврзани со нив ќе се применуваат до 31 октомври 2020 година. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 
 

Бр. 44-883/1 Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 
 



 
 

Стр. 4 - Бр. 45                                                       18 февруари 2020 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 
ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 
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